
วันที่ เลขที่

1 3100903270602 ราน Express cards จางเหมาทําปายไวนิล 540.00              7 เม.ย. 2564 35/2564 2

2 5160100009417 ราน ไอที เซอรวิส คอมพิวเตอร ซอมคอมกองศึกษา 500.00              9 เม.ย. 2564  36/2564 2

3 3100903270602 ราน Express cards จางเหมาทําปายไวนิล 4,500.00           27 เม.ย. 2564 37/2564 2

4 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 340.00              27 เม.ย. 2564 38/2564 2

5 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 150.00              27 เม.ย. 2564 39/2564 2

6 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 2,240.00           27 เม.ย. 2564 40/2564 2

7 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 170.00              27 เม.ย. 2564 41/2564 2

8 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 340.00              27 เม.ย. 2564 42/2564 2

9 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 520.00              27 เม.ย. 2564 43/2564 2

10 5160100009417 ราน ไอที เซอรวิส คอมพิวเตอร ซอมคอม 500.00              29 เม.ย. 2564 44/2564 2

11 3160101205540 นายทวีศักดิ์   เดชชู จางลงขอความ นสพ.ชุมชน 1,000.00           30 เม.ย. 2564 45/2564 2

12 0165552000471 บจก.โชติอนันตเจริญ จางเหมาซอมบํารุงรถจักรยานยนต 1,590.00           11 พ.ค. 2564  48/2564 2

13 3169900198283 รานอิทธิศักดิ์แอรเซอรวิส จางเหมาลางแอรกองคลัง 2,100.00           17 พ.ค. 2564  51/2564 2

14 3169900198283 รานอิทธิศักดิ์แอรเซอรวิส จางเหมาลางแอรกองสวัสดิการ 2,247.00           17 พ.ค. 2564  51/2564 2

15 3169900198283 รานอิทธิศักดิ์แอรเซอรวิส จางเหมาลางแอรกองชาง 2,996.00           18 พ.ค. 2564  55/2564 2

16 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 150.00              21 พ.ค. 2564 56/2564 2

17 3160101205540 นายทวีศักดิ์   เดชชู จางลงขอความ นสพ.ชุมชน 1,000.00           31 พ.ค. 2564 58/2564 2

18 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 250.00              4 มิ.ย. 2564 61/2564 2

19 5169999009743 รานสระแกวบลอค จางทําตรายาง 810.00              4 มิ.ย. 2564 62/2564 2

20 3489900027435 รานมาสเตอรแอร จางเหมาซอมแอรรถ 81-8826 4,000.00           18 มิ.ย. 2564  63/2564 2

21 3160101205540 นายทวีศักดิ์   เดชชู จางลงขอความ นสพ.ชุมชน 2,000.00           30 มิ.ย. 2564 68/2564 2

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 3 ( 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ถึง 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564)

องคการบริหารสวนตําบลทะเลชุบศร

ลําดับที่
(1)

เอกสารอางอิง (6)เลขประจําตัวผูเสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผูประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เหตุผลสนับสนุน
(7)



22 3160101657441 ราน ดินสอพองการคา จัดซื้อน้ําดื่ม น้ําแข็ง 1,640.00           7 เม.ย. 2564  80/2564 2

23 4030139402 สถานีบริการน้ํามันเชื้อเพลิงเพื่อ  จัดซื้อน้ํามัน เครื่องสูบน้ําฯ 2,000.00           22 เม.ย. 2564  81/2564 2

24 4030139402 สถานีบริการน้ํามันเชื้อเพลิงเพื่อ  จัดซื้อน้ํามัน เครื่องสูบน้ําฯ 1,000.00           28 เม.ย. 2564  83/2564 2

25 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จัดซื้อวัสดุไฟฟา 1,200.00           5 พ.ค. 2564  85/2564 2

26 1160200098419 รานณัฐวุฒิ จัดซื้อปรอทวัดไขแบบแกว 4,800.00           5 พ.ค. 2564 86/2564 2

27 0163534000080 รานสายันตการคาลพบุรี จัดซื้อวัสดุกอสราง 2,766.00           13 พ.ค. 2564 88/2564 2

28 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จัดซื้อวัสดุสํานักงานฯ 3,400.00           13 พ.ค. 2564 89/2564 2

29 4030139402 สถานีบริการน้ํามันเชื้อเพลิงเพื่อ  จัดซื้อน้ํามัน เครื่องสูบน้ําฯ 1,000.00           13 พ.ค. 2564  90/2564 2

30 0165545000061 บริษัท ท.ีด.ีแดรีฟูดส จํากัด จัดซื้อนม UHT ศพด. 4,536.00           17 พ.ค. 2564 94/2564 2

31 4030139402 สถานีบริการน้ํามันเชื้อเพลิงเพื่อ  จัดซื้อน้ํามัน เครื่องสูบน้ําฯ 4,500.00           19 พ.ค. 2564  96/2564 2

32 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จัดซื้อวัสดุสํานักงานฯ 50.00                21 พ.ค. 2564 97/2564 2

33 3169900100461 รานลพบุรีวัสดุสํานักงาน จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 750.00              25 พ.ค. 2564 98/2564 2

34 3169900100461 รานลพบุรีวัสดุสํานักงาน จัดซื้อวัสดุสํานักงานฯ 1,720.00           25 พ.ค. 2564 98/2564 2

35 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จัดซื้อวัสดุสํานักงานฯ 1,980.00           4 มิ.ย. 2564 104/2564 2

36 0165545000061 บริษัท ท.ีด.ีแดรีฟูดส จํากัด จัดซื้อนม UHT ศพด. 3,237.48           10 มิ.ย. 2564 111/2564 2

37 0165545000061 บริษัท ท.ีด.ีแดรีฟูดส จํากัด จัดซื้อนม UHT ศพด. 2,744.82           14 มิ.ย. 2564 115/2564 2

38 0163549000455 รานธนพลอิเล็ทริค จัดซื้อวัสดุไฟฟา 1,625.00           16 มิ.ย. 2564 116/2564 2

39 0163549000455 รานธนพลอิเล็ทริค จัดซื้อพัดลม 2,760.00           23 มิ.ย. 2564 119/2564 2

40 3160100817771 นางสาวปราถนา  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 286/2564 1

41 1160100396256 นายธีรวัฒน  ไวยปราชญ จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 287/2564 1

42 3160600176995 นายปรีชา  โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 288/2564 1

43 3190600157664 นางกาญจนา  สมุยนอย จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 289/2564 1

44 3170300222169 นายรณศักดิ์ เพิ่มโภคา จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 290/2564 1

45 1160100279764 นายเสกสันต อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 291/2564 1

46 3169900211255 นายธงชัย  ทรัพยประเสริฐ จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 292/2564 1

47 3160100817762 นายสมมาศ  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 293/2564 1

48 1160100432147 นางสาวศิวะพร เสือสงา จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 294/2564 1



49 3509901228336 นางอังคณา อยูสมบูรณ จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 295/2564 1

50 3160101469831 นางจินตนาพราหมณโสภี จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 296/2564 1

51 3160101666652 นายพิพัฒน รวงลือ จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 297/2564 1

52 3160100785496 นายศักดิ์ชัย อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 298/2564 1

53 1739900216298 นายสิทธิชัย ลิ้มมวงนิล จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 299/2564 1

54 3169900249619 นายอุดม  ฤทธิกระจาย จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 300/2564 1

55 1160100431914 นางสาวเพียงนภา  โตจํานงค จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 301/2564 1

56 3160101576611 นายจักรพันธ รื่นภิรมย จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 302/2564 1

57 1160100364559 นางสาวนภาวรรณ บุญรอดคุม จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 303/2564 1

58 3160100033265 นายจักรพงษ  สรวยกรุน จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 304/2564 1

59 1160500065052 นางสาวกิตติยา สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 305/2564 1

60 1160100042853 นายเสกสรร  พุกกลาแข็ง จางเหมาบริการ 8,500.00          30-เม.ย.-64 306/2564 1

61 1161000014859 นางสาวศิริพรรณ เกิดแพ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 307/2564 1

62 1-1601-00490-82-1 นายพชรพล ใยคง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 308/2564 1

63 1349900326534 นางสาวศรัณญา ปาตั๋น จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 309/2564 1

64 3609900035835 นางพรรณี  กุศลวงษ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 310/2564 1

65 1160100472009 นางสาวอารยา บุญเลิศ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 311/2564 1

66 1-1601-00489-19-0 นายยุทธพงษ มุสิกะสิน จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 312/2564 1

67 1-1605-00048-73-5 นางสาวพรทิพย โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 313/2564 1

68 3101600909543 นายศุภชัย  ขาวโชติชวง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 314/2592 1

69 3160101339074 นายทองดี  จินดา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 315/2564 1

70 5301600018325 นายอุทัย  ไทยอกแสง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 316/2564 1

71 1160100341753 นายนิธินันท  เงินแถบ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 317/2564 1

72 3160101566097 นายเสกสิทธิ์ สมบุญ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 318/2564 1

73 3169900129907 นายเกรียงศักดิ์ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 319/2564 1

74 1160100601470 นายกันตกวี สิงหจันทร จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 321/2564 1

75 3401700067088 นางวัชราพร  สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 322/2564 1



76 3600101227794 นายชํานาญ  อินทรจั่น จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 323/2564 1

77 3160100549962 นางบุษรา  พันธศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 324/2564 1

78 3169900129893 นางกนกมาศ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 325/2564 1

79 1160101783695 นายทิเบต  แสงสวาง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-เม.ย.-64 326/2564 1

80 3160100817771 นางสาวปราถนา  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 327/2564 1

81 1160100396256 นายธีรวัฒน  ไวยปราชญ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 328/2564 1

82 3160600176995 นายปรีชา  โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 329/2564 1

83 3190600157664 นางกาญจนา  สมุยนอย จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 330/2564 1

84 1160100279764 นายเสกสันต อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 332/2564 1

85 3169900211255 นายธงชัย  ทรัพยประเสริฐ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 333/2564 1

86 3160100817762 นายสมมาศ  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 334/2564 1

87 1160100432147 นางสาวศิวะพร เสือสงา จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 335/2564 1

88 3509901228336 นางอังคณา อยูสมบูรณ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 336/2564 1

89 3160101469831 นางจินตนาพราหมณโสภี จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 337/2564 1

90 3160101666652 นายพิพัฒน รวงลือ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 338/2564 1

91 3160100785496 นายศักดิ์ชัย อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 339/2564 1

92 1739900216298 นายสิทธิชัย ลิ้มมวงนิล จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 340/2564 1

93 3169900249619 นายอุดม  ฤทธิกระจาย จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 341/2564 1

94 1160100431914 นางสาวเพียงนภา  โตจํานงค จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 342/2564 1

95 3160101576611 นายจักรพันธ รื่นภิรมย จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 343/2564 1

96 1160100364559 นางสาวนภาวรรณ บุญรอดคุมจางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 344/2564 1

97 3160100033265 นายจักรพงษ  สรวยกรุน จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 345/2564 1

98 1160500065052 นางสาวกิตติยา สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 346/2564 1

99 1160100042853 นายเสกสรร  พุกกลาแข็ง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 347/2564 1

100 1161000014859 นางสาวศิริพรรณ เกิดแพ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 348/2564 1

101 1-1601-00490-82-1 นายพชรพล ใยคง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 349/2564 1



102 1349900326534 นางสาวศรัณญา ปาตั๋น จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 350/2564 1

103 3609900035835 นางพรรณี  กุศลวงษ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 351/2564 1

104 1160100472009 นางสาวอารยา บุญเลิศ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 352/2564 1

105 1-1601-00489-19-0 นายยุทธพงษ มุสิกะสิน จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 353/2564 1

106 1-1605-00048-73-5 นางสาวพรทิพย โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 354/2564 1

107 3101600909543 นายศุภชัย  ขาวโชติชวง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 355/2564 1

108 3160101339074 นายทองดี  จินดา จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 356/2564 1

109 5301600018325 นายอุทัย  ไทยอกแสง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 357/2564 1

110 1160100341753 นายนิธินันท  เงินแถบ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 358/2564 1

111 3160101566097 นายเสกสิทธิ์ สมบุญ จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 359/2564 1

112 3169900129907 นายเกรียงศักดิ์ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 360/2564 1

113 1160100601470 นายกันตกวี สิงหจันทร จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 361/2564 1

114 3401700067088 นางวัชราพร  สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 362/2564 1

115 3600101227794 นายชํานาญ  อินทรจั่น จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 363/2564 1

116 3160100549962 นางบุษรา  พันธศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 364/2564 1

117 3169900129893 นางกนกมาศ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 365/2564 1

118 1160101783695 นายทิเบต  แสงสวาง จางเหมาบริการ 8,500.00        31-พ.ค.-64 366/2564 1

119 3160100817771 นางสาวปราถนา  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 367/2564 1

120 1160100396256 นายธีรวัฒน  ไวยปราชญ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 368/2564 1

121 3160600176995 นายปรีชา  โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 369/2564 1

122 3190600157664 นางกาญจนา  สมุยนอย จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 370/2564 1

123 1160100279764 นายเสกสันต อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 371/2564 1

124 3169900211255 นายธงชัย  ทรัพยประเสริฐ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 372/2564 1

125 3160100817762 นายสมมาศ  ฤทธิ์ยิ่ง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 373/2564 1

126 1160100432147 นางสาวศิวะพร เสือสงา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 374/2564 1

127 3509901228336 นางอังคณา อยูสมบูรณ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 375/2564 1



128 3160101469831 นางจินตนาพราหมณโสภี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 376/2564 1

129 3160101666652 นายพิพัฒน รวงลือ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 377/2564 1

130 3160100785496 นายศักดิ์ชัย อินทรมาน จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 378/2564 1

131 1739900216298 นายสิทธิชัย ลิ้มมวงนิล จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 379/2564 1

132 3169900249619 นายอุดม  ฤทธิกระจาย จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 380/2564 1

133 1160100431914 นางสาวเพียงนภา  โตจํานงค จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 381/2564 1

134 3160101576611 นายจักรพันธ รื่นภิรมย จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 382/2564 1

135 1160100364559 นางสาวนภาวรรณ บุญรอดคุมจางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 383/2564 1

136 3160100033265 นายจักรพงษ  สรวยกรุน จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 384/2564 1

137 1160500065052 นางสาวกิตติยา สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 385/2564 1

138 1160100042853 นายเสกสรร  พุกกลาแข็ง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 386/2564 1

139 1161000014859 นางสาวศิริพรรณ เกิดแพ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 387/2564 1

140 1-1601-00490-82-1 นายพชรพล ใยคง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 388/2564 1

141 1349900326534 นางสาวศรัณญา ปาตั๋น จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 389/2564 1

142 3609900035835 นางพรรณี  กุศลวงษ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 390/2564 1

143 1160100472009 นางสาวอารยา บุญเลิศ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 391/2564 1

144 1-1601-00489-19-0 นายยุทธพงษ มุสิกะสิน จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 392/2564 1

145 1-1605-00048-73-5 นางสาวพรทิพย โพธิ์ศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 393/2564 1

146 3101600909543 นายศุภชัย  ขาวโชติชวง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 394/2564 1

147 3160101339074 นายทองดี  จินดา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 395/2564 1

148 5301600018325 นายอุทัย  ไทยอกแสง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 396/2564 1

149 1160100341753 นายนิธินันท  เงินแถบ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 397/2564 1

150 3160101566097 นายเสกสิทธิ์ สมบุญ จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 398/2564 1

151 3169900129907 นายเกรียงศักดิ์ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 399/2564 1

152 1160100601470 นายกันตกวี สิงหจันทร จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 400/2564 1

153 3401700067088 นางวัชราพร  สังขนาค จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 401/2564 1



154 3600101227794 นายชํานาญ  อินทรจั่น จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 402/2564 1

155 3160100549962 นางบุษรา  พันธศรี จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 403/2564 1

156 1160101783695 นายทิเบต  แสงสวาง จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 404/2564 1

157 3169900129893 นางกนกมาศ ลาวงษา จางเหมาบริการ 8,500.00        30-มิ.ย.-64 405/2564 1

รวมทั้งสิ้น 1,072,652.30    

(3) ระบุชื่อผูประกอบการ

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางนั้น โดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจาง
(2) ระบุเลขประจําตัวผูเสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผูประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง เชน ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จางซอมรถยนต เปนตน

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ หรือหลักฐานการจายเงิน เชน ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

หมายเหตุ  :  เงื่อนไขการบันทึกขอมูล

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหรวมจํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจางทุกรายการ 


	แบบฟอร์ม

